quicquid offert sine labore. In hoc autem tractatu non solum prout lectore sed etiam liberum coerectione desiderio maxime ubi profunda veritatis versatur questio. quod vana tot habet inventores. quot huiusmodi confidentes. Ut autem quod quicquid factus occurrit titulos quibus singulorum capitula distinguuntur summissimam.

**Explicit prologus. Incipit capitulum primum libri sententiarum.**

**Q**uibus doctrina est de rebus vel de signis.

**Q**ue rebus quibus fruendum est vel utendum est et de his quod fruuntur et utuntur.

**Q**uid sit frui vel uti.

**Q**ue similitudo et unitas.

**Q**ue fuerit intentio subiectiva de similitudine et unitate sit suavis cum de similitudine agitur.

**Q**ue testimonia veteris testamenti quibus similitudo in seipsum declaratur.

**Q**ue testimonia novi testamenti ad idem pertinentibus.

**Q**ue agnitione tutoris per caritatem in quibus similitudo vestigium apparet.

**Q**ue ymaginem et similitudinem similitudinis et in humana anima.

**Q**ue similitudinem carnis et carnis trinitatis.

**Q**ue similitudo unitate.

**Q**uod deus per se deus genuerit.

**Q**uod similitudo de uno deo dicitur sicut unus deus de tribus personis.

**Q**uod divina essentia genuerit filium vel genitum sit a patre vel de ipsa natus sit filius vel spiritus sanctus procedens.

**Q**uod filius non est de nihilo sed de aliquo non tamen de materia sit et spiritus sanctus.

**Q**uod ubi patris dicitur filius natus.

**Q**uod pater voluntate genuerit filium aut necessitate et aut volens vel volens sit deus.

**Q**uod pater potuerit vel noluit generare filium.

**A**utem posse generare filium sit aliquid potest.

sit in patre quod non sit in filio.

**Q**ue veritate autem divine essentie.

**Q**ue immutabilitate eiusdem.

**Q**ue simplicitate eiusdem.

**Q**ue coequali et consubstantiali carnis quod sunt et non simplex.

**Q**uod deus cum sit simplex tamen multipliciter dicitur.

**Q**uod de simplicitate nulli predicamentorum subicitur.

**Q**uod deus abusive dicitur substantia.

**Q**uod non est in deo aliquid quod non sit deus.

**Q**ue distinctio in personis.

**Q**ue coeternitate patris et filii.

**Q**ue ineffabili et intelligibili gratia communis modo.

**Q**uod deus dicitur filius generatus filius vel semper genitus est.

**Q**ue obiectio habetur unde intenditur probare filium non esse coeternum patri.

**Q**ue spiritus sanctus quod amice patris et filii.

**Q**ue dicitur cum sit in similitudine amice quod est similitudo. sicut ubi spiritus dicitur sapientia et tamen tota similitudo dicitur sapientia.